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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 «pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DATE: Jo 10212024

[. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER Felad S
MBIEMER Vokdoa
ATESI | Aseke© -
AMESI ShDrebs
DATELINDJE 0¢ 09,3990
| VENDLINDJE Yorce
| vEnDBANIM Kore e
NR. ID 05 G040 3D _ |

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pardorur njé gjeneralitet tjeter,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jane ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneralifeti sipas késaf pike, g6 mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 13872015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, ife nénshkruari /a +yielo ;Z/ ambro uVQS“rUL , kam marré
dij_eni dhe jam i vetédijshém s&

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t&é rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c¢) Té dhé&nat e pasqyruara né k&té Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
. personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dh&né tjetar biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

- menjshershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

- @) Trajtimi i t&8 dhénave do t&. kryhet n& pérputhje me legjislacionin né& fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore n& rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULARI!
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NDJEN GJYQESORE TEP

ni dénuar ndonjéheré me vendim_di ésor_té formés_sé reré nga njé autoritet
hai i 405 X M T

se | huaf:

1. TE DHENA MBI GJE

ikoni t& dhénat e mé&poshime:

Nése po, specif

2. A jeni dénuar me i
shqiptar ose i huaj, pé jé i
sé greré‘? (Vendos X ,Qérbn' Qérgﬁgies)
o [ o Xl

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

r jo srfundimtar nga njé aut
iidhur me_vendim jygé

Forom (emil, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gen& ndonjéheré né hetim ose gj kim naga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbi pérgjigies)

po [ | o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

pér kryerjen e

4. A keni gené ndon isherd i ndaluar apo arrestuar nga organet figjzbatuese,
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO ><

- Nése po, specifikoni t& dnhénat e méposhtme:

yteti, Shteti

Arsyet:

L

5. A gshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e sigurisé personale, né fudi
ase jo? (Vendos X pérbii pérgjigies)

PO o [K

- Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

(em&r, mbiemér, nénshkrim




dhénat e méposhtme:

Nése po, specifikoni té

.

I

étar lidhur

&r kérkimi ndérkomb

ersonit tuaj nié urdh

6. A &shté léshuar ndonjéheré. ndaj
ndos X pérbri pérgiigies)

me kryerjen e veprave penale? (Ve

Nése po, specifikoni t& dhanat e méposhtme:

u masa e débimit nga njé shtet i huaj?.

\ 7. A éshié marré:ndonjé
ht pér shkelien e rregullave té emigracionit g€

. (Me pérjashtim té rastit kur jeni debuar ekskluzivis ]
: kané té béjiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shieti t€ huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

po |

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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hanat e meposhtme:

Nése po, specifikoni te d

“aytefidhe
< Shteti kukeni® 1 :
o jetuar I

& shumé se 1

8. A keni jetuar ndonjé
muaj? (Vendos X pérbti Qérg{igiesl
| o X}

ifikoni t& dhénat & méposhtme:

PO

. Nése po, spec

né rast té deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo t&

hém pér pasojat ligjore
pasgyruara na kats Formular.

ktesing e te dhenave &

é / \Q/LO \N EeNvE
(emér, mbiemer, nénéhkrim)\

Duke gené vetedijs
pasakia, konfirmoj sa

| Shenim: Né rast referimi'té akteve, vendimeve dhe dokumentéve té caktuara, pashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari. '
ktuara té Formularit jané 1€ pamjaftueshme pér-.dekfarimin e té dhéna

ten pér pasqyrimin € t gjitha té dhenave.

v foko \‘\Qécw
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ve, shto aq

Nése pjeséité ca
pjesé sa ju nevoji

mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: £, (oj L.

Atésia: ;22 ;;/_pr
Mbiemér: ]‘_)OS\ -
Datglindja: O6. O I%Eﬂo

Vendlindja: Fovee

(_
Kandidat per \D QQL\J‘Qk,' ng zgjedhjet ?O‘f ,5 ome o Y »t&dates
25 . @Q;.?.O Q_L zontn zgjedhore Qarku \CorR/Bashkia <o %_ e

.
Arsimi: Aot—i .

Eksperienca né puné: l njerm \eve -
Kualifikimi_ 42 ovag(iJ\‘ she

Aktivite shogérore dhe politike:_( ![ A hur, €

Shénim.
e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga me i
vonshmi ng mé t& hershmin;
e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar.
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Model i miratuar me Udhézimin € Komisionerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



